АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.11.2017 г.   №  218   .
	О включении в реестр имущества, входящего в состав муниципальной казны Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 22.03.2006 г. № 45, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Включить в имущество казны Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области двухкомнатную квартиру общей площадью 31,5 кв.м, расположенную по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос. Янега, ул. Пионерская, д. 7, кв. 1 на основании Решения Лодейнопольского городского суда Ленинградской области от 24.05.2017 г. № 2-256/2017 и Свидетельства о государственной регистрации права № 47:06:0403001:537-47/022/2017-1 от 24.10.2017 г. Балансовая стоимость 228 668,15 рублей, остаточная стоимость 0 рублей.
2. Специалисту по муниципальному имуществу и землеустройству включить в реестр имущества, входящего в состав муниципальной казны Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области объект, указанный в пункте 1.

3. Сектору финансового и бухгалтерского учета Администрации Янегского сельского поселения произвести корректировку имущества, находящегося в казне Янегского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Янегского сельского поселения.

И.о. главы Администрации

А.А. Сазанов
Янегского сельского поселения